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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

STARGARD

Cena 259 000 zł

Ofertą sprzedaży jest bardzo atrakcyjne mieszkanie położone na 2 piętrze niskiego bloku na Os. Łukasiewicza w
Stargardzie (ul. Wojska Polskiego).
Lokal o powierzchni użytkowej 27,4 m2, w skład mieszkania wchodzą następujące pomieszczenia:
- salon (w salonie duża szafa, biurko, narożnik, stolik kawowy, stół z krzesłami)
- aneks kuchenny (w kuchni meble wykonane pod wymiar, lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza,
okap)
- łazienka (w łazience wanna, szafki wiszące, pralka, wc w zabudowie)
- do mieszkania przynależy duży przestronny taras 
Mieszkanie w pełni umeblowane oraz wyposażone (wszystkie meble wraz z wyposażeniem są
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wliczone w cenę nieruchomości).
W lokalu system ogrzewania podłogowego, ogrzewanie z sieci miejskiej.
Budynek wybudowany w 2019 roku według najnowszych standardów.
Osiedle cechuje się niską zabudową, na osiedlu plac zabaw.
Oferta idealna dla osób poszukujących pierwszego mieszkania lub na inwestycje pod wynajem.
NA STRONIE NASZEGO BIURA WIDEO-PREZENTACJA!
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - Arma Nieruchomości

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl
 

Cena 259 000,00 PLN Symbol 4345/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 27,40 m²

Powierzchnia użytkowa 27,40 m² Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica WOJSKA POLSKIEGO Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Taras JEST Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


